様式

指定支援法人の指定申請書

年　　　月　　　日
環境大臣　 殿

	申請者
	氏名又は名称及び住所並びに法人

	にあっては、その代表者の氏名

  土壌汚染対策法第４４条第１項の規定に基づき、下記の書類を添えて指定を申請します。

記

１．定款
２．登記事項証明書
３．役員の氏名、住所及び略歴を記載した書面
４．指定の申請に関する意思の決定を証する書面
５．法第四十五条各号に掲げる業務の実施に関する基本的な計画
[bookmark: _GoBack]６．最近の事業年度における事業報告書、収支決算書、財産目録その他の法第四十五条各号に掲げる業務を適正かつ確実に行うことができることを証する書面

備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

	責任者
所属・職名・氏名

	担当者
所属・職名・氏名

	電話番号

	Eメールアドレス

1